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Artur Gortych

Łukasz Mikołajczak

Koordynator ds. marketingu Centrum handlu, sztuki i biznesu Stary Browar oraz redaktor prowadzący magazyn  „Visual Communication”.  Autor pierwszej 
w Polsce pracy doktorskiej na temat reklamy zewnętrznej pt.: „Reklama zewnętrzna w Polsce (1945-2005). Studium politologiczno-medioznawcze”.

Założyciel i dyrektor Szkoły Mistrzów Reklamy przy WSPiZ im. L. Koźmińskiego – pierwszej polskiej szkoły reklamy typu „portfolio”. Od ponad 15 lat 
pracuje w działach kreacji największych międzynarodowych agencji reklamowych na stanowiskach od copywritera do dyrektora kreatywnego. 

Prezes agencji interaktywnej Artegence, inicjator i współzałożyciel grupy przedsiębiorstw Omnigence, działających w obszarze nowej gospodarki, mediów i handlu elektronicznego; współzałożyciel polskiego oddziału Interactive Advertising Bureau.

...o kultowych markach; firmy zwykle udają, że chcą słuchać swoich konsumentów, a to oni 
finansują rozwój ich marek. Skąd się biorą kultowe marki?

... o tym jak powstaje reklama. Od briefingu, poprzez pomysł, do realizacji. 
Dlaczego powstają kiepskie reklamy?

... o komunikacji wizualnej, jej niestandardowych formach i zaskakujących pomysłach 
kreatywnych, czyli Out Of Home na każdym kroku.

godz. 14:00-17:00

godz. 17:00-18:00 panel dyskusyjny blogerów:

Bartosz Kulesza (datasky.pl), Irena Magierska (zjadamyreklamy.blox.pl), Artur Kurasiński (blog.kurasinski.com), 
Dominik Kaznowski (kaznowski.blox.pl), prowadzenie: Maciej Budzich (blog.mediafun.pl)

... o sile rażenia blogów, czy są tylko modnym gadżetem czy pełnoprawnym medium,  
o znaczeniu blogów w budowaniu wizerunku marek, własnej autopromocji i kilku innych 
mniej lub bardziej ważnych sprawach.

godz. 18:00-20:00 Przedpremierowy pokaz filmu:
Grindhouse vol. 2. Planet Terror
reż. Robert Rodriguez

Katarzyna Dragović
wykłady praktyków reklamy:

wstęp wolny!

czyli seminarium mediafunowo-edukacyjne

patroni i sponsorzy:

zapraszają

szczegóły: www.tuba.mediafun.pl

www.tuba.mediafun.pl
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